
Súhrnné výsledky hlasovania
 podľa volebných obvodov, samosprávnych krajov a za SR

Volebný obvod, Počet
Počet

oprávnených
Počet

voličov, Účasť Počet Podiel
Počet platných hlasovacích

lístkov odovzdaných pre voľby Počet Počet
samosprávny kraj volebných

okrskov
osôb

zapísaných
v zoznamoch

voličov

ktorým
boli

vydané
obálky

voličov
v %

odovzdaných
obálok

odovzdaných
obálok v %

predsedu do zastupiteľstva

poslancov,
ktorý sa 

mal zvoliť

zvolených
poslancov

Bratislava I 40 40 397 12 890    31,90 12 887     99,97 12 682 12 569        3        3
Bratislava II 96 92 771 23 829    25,68 23 816     99,94 23 290 23 088        8        8
Bratislava III 57 53 650 15 070    28,08 15 060     99,93 14 811 14 568        5        5
Bratislava IV 78 75 131 18 837    25,07 18 815     99,88 18 479 18 246        7        7
Bratislava V 104 102 024 20 853    20,43 20 846     99,96 20 493 20 364       10       10
Malacky 50 50 614 8 314    16,42 8 313     99,98 7 938 7 946        5        5
Pezinok 42 43 235 9 647    22,31 9 646     99,98 9 305 9 399        4        4
Senec 47 40 825 10 079    24,68 10 077     99,98 9 644 9 776        4        4

Bratislavský kraj 514 498 647 119 519    23,96 119 460     99,95 116 642 115 956       46       46

Dunajská Streda 123 88 104 34 049    38,64 34 034     99,95 33 261 33 142        8        8
Galanta 83 73 466 28 049    38,17 28 033     99,94 27 407 27 366        7        7
Hlohovec 43 35 381 12 145    34,32 12 145    100,00 11 734 11 841        3        3
Piešťany 64 51 011 15 509    30,40 15 504     99,96 15 047 15 033        5        5
Senica 56 46 478 9 916    21,33 9 916    100,00 9 483 9 623        5        5
Skalica 43 35 961 6 840    19,02 6 839     99,98 6 525 6 664        3        3
Trnava 116 99 061 38 357    38,72 38 346     99,97 37 501 37 049        9        9

Trnavský kraj 528 429 462 144 865    33,73 144 817     99,96 140 958 140 718       40       40

Bánovce nad Bebravou 62 29 728 6 549    22,02 6 549    100,00 6 177 6 340        3        3
Ilava 57 47 218 9 721    20,58 9 719     99,97 9 347 9 296        5        5
Myjava 32 23 289 4 345    18,65 4 344     99,97 4 047 4 207        2        2
Nové Mesto nad Váhom 67 50 096 10 118    20,19 10 116     99,98 9 463 9 717        5        5
Partizánske 51 37 914 8 454    22,29 8 451     99,96 8 007 8 180        4        4
Považská Bystrica 68 49 364 9 520    19,28 9 516     99,95 9 047 9 176        5        5
Prievidza 132 109 654 24 130    22,00 24 124     99,97 22 887 23 123       10       10
Púchov 51 35 108 7 536    21,46 7 532     99,94 7 151 7 304        3        3
Trenčín 109 88 926 21 200    23,84 21 194     99,97 20 445 20 403        8        8
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Trenčiansky kraj 629 471 297 101 573    21,55 101 545     99,97 96 571 97 746       45       45

Komárno 107 86 113 32 236    37,43 32 229     99,97 30 795 31 539        8        8
Levice 152 94 405 30 092    31,87 30 076     99,94 28 942 29 300        9        9
Nitra 170 127 362 45 307    35,57 45 289     99,96 43 998 43 570       12       12
Nové Zámky 141 118 393 43 688    36,90 43 667     99,95 41 722 42 085       11       11
Šaľa 43 42 054 12 202    29,01 12 200     99,98 11 669 11 914        4        4
Topoľčany 90 58 107 18 122    31,18 18 114     99,95 17 245 17 578        5        5
Zlaté Moravce 46 33 506 12 620    37,66 12 619     99,99 12 316 12 262        3        3

Nitriansky kraj 749 559 940 194 267    34,69 194 194     99,96 186 687 188 248       52       52

Bytča 31 22 729 5 008    22,03 5 008    100,00 4 568 4 781        2        2
Čadca 72 68 567 12 600    18,37 12 598     99,98 11 888 12 238        7        7
Dolný Kubín 41 28 928 6 772    23,40 6 767     99,92 6 406 6 575        3        3
Kysucké Nové Mesto 27 25 212 7 234    28,69 7 232     99,97 6 701 6 991        3        3
Liptovský Mikuláš 92 57 983 13 438    23,17 13 430     99,94 12 643 12 965        6        6
Martin 101 75 988 15 945    20,98 15 941     99,97 15 266 15 425        7        7
Námestovo 37 36 901 8 319    22,54 8 319    100,00 7 827 8 062        4        4
Ružomberok 56 46 139 11 313    24,51 11 302     99,90 10 615 10 936        4        4
Turčianske Teplice 32 13 166 3 740    28,40 3 739     99,97 3 556 3 583        1        1
Tvrdošín 30 24 558 8 399    34,20 8 399    100,00 8 046 8 243        3        3
Žilina 159 119 837 29 299    24,44 29 290     99,96 28 178 28 061       12       12

Žilinský kraj 678 520 008 122 067    23,47 122 025     99,96 115 694 117 860       52       52

Banská Bystrica 129 88 128 19 095    21,66 19 085     99,94 18 450 18 438        8        8
Banská Štiavnica 24 13 051 2 691    20,61 2 691    100,00 2 560 2 571        1        1
Brezno 70 50 460 10 955    21,71 10 952     99,97 10 279 10 565        5        5
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Detva 48 26 122 5 127    19,62 5 124     99,94 4 903 4 985        3        3
Krupina 48 17 275 4 803    27,80 4 803    100,00 4 460 4 648        2        2
Lučenec 92 57 033 14 192    24,88 14 188     99,97 13 385 13 748        5        5
Poltár 39 18 242 4 094    22,44 4 093     99,97 3 741 3 953        2        2
Revúca 66 30 896 7 649    24,75 7 637     99,84 6 952 7 319        3        3
Rimavská Sobota 149 62 476 17 886    28,62 17 882     99,97 16 664 17 353        6        6
Veľký Krtíš 84 35 791 10 879    30,39 10 874     99,95 10 218 10 603        3        3
Zvolen 76 53 734 12 997    24,18 12 994     99,97 12 625 12 558        5        5
Žarnovica 33 21 142 5 485    25,94 5 485    100,00 5 073 5 293        2        2
Žiar nad Hronom 55 37 385 7 830    20,94 7 829     99,98 7 496 7 574        4        4

Banskobystrický kraj 913 511 735 123 683    24,16 123 637     99,96 116 806 119 608       49       49

Bardejov 115 54 803 16 947    30,92 16 945     99,98 15 514 16 358        6        6
Humenné 88 48 868 12 661    25,90 12 656     99,96 11 949 12 247        5        5
Kežmarok 62 41 710 8 986    21,54 8 984     99,97 7 899 8 542        5        5
Levoča 43 22 674 4 790    21,12 4 787     99,93 4 345 4 606        2        2
Medzilaborce 29 9 783 2 788    28,49 2 788    100,00 2 513 2 630        1        1
Poprad 88 77 351 16 119    20,83 16 117     99,98 14 912 15 571        8        8
Prešov 165 118 898 33 778    28,40 33 769     99,97 32 347 32 072       12       12
Sabinov 59 36 626 9 322    25,45 9 312     99,89 8 547 8 799        4        4
Snina 47 29 150 5 963    20,45 5 960     99,94 5 355 5 690        3        3
Stará Ľubovňa 60 34 627 8 581    24,78 8 578     99,96 7 790 8 179        4        4
Stropkov 52 15 340 3 675    23,95 3 675    100,00 3 371 3 536        2        2
Svidník 77 24 512 7 363    30,03 7 361     99,97 6 655 7 004        2        2
Vranov nad Topľou 90 54 343 14 078    25,90 14 070     99,94 12 986 13 565        6        6

Prešovský kraj 975 568 685 145 051    25,50 145 002     99,96 134 183 138 799       60       60

Košice I 53 53 147 11 366    21,38 11 350     99,85 10 980 10 957        5        5
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Košice II 56 60 646 11 631    19,17 11 629     99,98 11 272 11 264        6        6
Košice III 26 25 798 3 952    15,31 3 952    100,00 3 826 3 836        2        2
Košice IV 52 49 753 8 797    17,68 8 792     99,94 8 474 8 449        4        4
Košice - okolie 144 78 656 18 474    23,48 18 471     99,98 16 787 17 560        8        8
Gelnica 29 22 485 5 193    23,09 5 192     99,98 4 483 4 774        2        2
Michalovce 127 82 420 16 975    20,59 16 969     99,96 15 557 16 436        8        8
Rožňava 87 47 108 11 754    24,95 11 753     99,99 10 795 11 349        5        5
Sobrance 52 17 975 6 055    33,68 6 053     99,96 5 359 5 863        2        2
Spišská Nová Ves 80 66 298 13 303    20,06 13 294     99,93 11 978 12 618        7        7
Trebišov 120 77 512 19 303    24,90 19 299     99,97 17 826 18 579        8        8

Košický kraj 826 581 798 126 803    21,79 126 754     99,96 117 337 121 685       57       57

SR spolu 5812 4 141 572 1 077 828    26,02 1 077 434     99,96 1 024 878 1 040 620      401      401
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